סמכויות העירייה, כפי שידוע לכולנו, קבוע בפקודת העיריות, סעיף 249, ועוד סעיפים ספציפיים, סמכות של הגדרת מהי משפחה לא נמצאת באף אחת מהסמכויות, מההוראות שמקנות לעירייה סמכות. היחידים בעצם, משרד הפנים הוא זה שאמון על מרשם האוכלוסין, חלק ממרשם האוכלוסין, ואני מפנה לחוק מרשם האוכלוסין, תשכ"ה – 1965, על פי סעיף 2, המרשם יכלול גם מצב אישי. היחידים שיכולים לקבוע מהו מצב אישי הוא משרד הפנים. אם אנחנו בעצם רוצים לקבוע טובות הנאה או כל דבר אחר, צריך לקבוע את זה על פי חוק עזר. חוק עזר צריך להיות מאושר על ידי משרד הפנים. אני לא רואה מצב שבו משרד הפנים מאשר לנו חוק שאנחנו נכלול הגדרה.